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СОСТАВ ДЕЛЕГАЦИЙ
COMPOSITION ОF DELEGATIONS

RUSSIA / РОССИЯ - Югра RUS

COACHES /трtнЕры
Е

Ruslan WOLF
Tabriz GADlYEV

Vladimir CHlCHERlN
Alexey GOLOVACHEV

Rustam UMAROV

ВОЛЬФ Руслан
ГАДИЕВ Табриз
ЧЕЧЕРИН Владимир
ГOЛOВАЧЕВ Алексей
УМАРОВ Рустам

DocToR / дOктOр
Gamzat ABDURAKHMANOV

Еlепа TROYAK
АБДУРАХМАНОВ Гамзат
ТРояк Елена

BoxERS / БOксЕры
Mikhael 's PLECHY 48 kg ПЛЕШУ Михаела

Alfiya AL|MZHANOVA 48 kg АЛИМЖАНOВА Альфия
DayanaGAyKovAy 57kg ГАЙКOВАЯflаяна

Yana MESHCHERlNA 57 kg МЕЩЕРИНА Яна
Daria RECHAPOVA 60 kg ричАповА ýарья

Adelina BABADZHANOVA 70 kg БАБАЖАнOВА Аделина
АRЕF!ЕVА Julia 81+kg АрЕФьЕвА юлия

Diana PYTAK 81+kg пятАк ýиана
Ekaterina ROD|ONOVA 81+kg РмиOНоВА Екатерина

Rasul DJAEV 54 kg дЖААЕВ Расул
Njkita USTINOV 54 kg УстиНOв HttKиTa

Kiri]l LOKOTKOV 54 kg лOкOТкOВ Кирилл
Rasul SABIROV 57 kg сАБиРОв Расул

Bakhtovar NAZIROV 57 kg НАзиРOВ Бахтовар
Kagir MINATULLAEV 60 kg МИНАТУЛЛАЕВ Кагир

Arsen HAJIYEV 60 kg гАджиЕв Арсен
Magomed MAMAEV 63,5 kg МАМАЕВ Магомед

Hunkerkhan TULEM|SHEV 63,5 kg ТЮЛЕМЕшЕВ Хункерхан
Gamzat RUSTAMOV 67 kg РУстАмOв Гамзатда

Magomednuri MAGOMEDOV 67 kg МАГOМЕДОВ Магомеднури
Kamil МАNАРоV 67 kg мАНАпOВ Камиль

Ruslan PlDGlRNYAK 67 kg пидгиРНяК Руслан
Vladislav CHEP|ZHKO 71 kg ЧЕпиЖк0 Владислав
AndreyKOVALCHUK 75kg КOВАЛЬЧУКАндрей

Said ISRAFILOV 80 kg исРАФилOВ Саид
lbrahjm lBlROV 86 kg иБиРOв Ибрагим

Аrtеmiу MAMEDOV 86 kg МАМЕДOВ Артемий
таrаs oLlSHcHUK 92+ kg QIIýщук тарас
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CHAMPIONSHIP RESULTS _ РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ
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Меgrо/ Place
Фамlиия, ишя

Last паmе, flBt паmе
Команда

Теаm

Резуьтп/Rесчlt
0чюt

Glassesбоев
frфь

пOOед

wlпs

3оrcто/ Gold МИ|-iАТУЛЛАЕts Кагир
мiпаfullаеч Каqir

RUSSlA.YUGRA 3 3 7

Серебро/ Sllver ГАflЖИЕВ Арсен
Gadzhiev Аrsеп

RUSSlA.YUGRA 2 1 5

Бронза,/ Вюпzе МАМЕДOВ Рамиз
Mamedov Ramiz

MERBA|JAN 1 0 з,5

Бронза,/ Вrcпzе лЯшкOВ Евгений
Lvashkov Evoenv RUSS|A. ll 2 1 з,5

Меgто/ Place
Фамlиия, иня

Last паmе, flBt паmе
Команм

Теаm

Резуьтат/Rеsчlt
0чюt

G]assesбоев
flФb

пOOед

w]пs

3оrcю/Gоld МАМАЕВ Магомед
пiamaerr lvlaoomed RUSSlA.YUGRA 1 1 7

Серебро/ SlМer ТЮЛЕМЕШЕВ Хункерхан
Trrlemeshev Hrlnkarkhan RUSS|A-YUGRA 2 1 5

Бронза,/ Вrcше ЖЫКШЫЛЫК Марат
zhvkshvlvk Маrаt

KYRGYZSTAN 1 0 3,5
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Ммо/ Р]асе
Фамlиия, имя

Last паmе, flrst паmе
Команда

Теаm

Результаr/Rеsчlt
0чюt

Glassesбоев
ffФь

пOOед

wlпs

3оюю/Gоld САИДOВ Шамшер
sаidпv shяmshеr TADJlKlSTAN 4 4 7

Серебро/ Sllver ПИ[ГИРНЯК Руслан
pidqirnyak Ruslan

RUSSlA.YUGRA 3 2 5

Бронза/ Вmпzе МАКСЮЧЕНКО Владислав
Maksuchenko vladislav

RUSSlA.ll 2 1 3,5

Бронза/ Вrcпzе МАГOМЕДOВ Магомеднури
Maqomedov Maqomednuri

RUSSIA.YUGRA 2 1 3,5
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liя;lRussia

,-,. ý. IlIlIrl.teиKo/ Y. Shirrchenko
Россltя,'Ili..lssiaThe clrief secretaly of the

вЕсOвАя кАтЕгOрия 63,5 кг 
1



i tr х\
;L r;r:
sбIt0 {lrt ".ý'

gJянн*
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ПOСВЯ ЩЕН Н Ь1 Е ]lАМЯТИ ЕРOЯ СОЦИА/\И СТИ Ч ЕСКОГ0 ТРУМ Ф. К, СН\МАНOВАо
среди му,кчин и х(енцин 19-40ает (2005-1983г,
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ПРОТОКОЛ ПОБЕДИ ЛЁЙ И ПРИЗЕРОВ
Ylу/кчипEl

t место МНдlЦlfiНЯН Володя

48 кг. 2 шеото ТОПУРИЯ Гоrа
3 Меи0 ЛУГОВСКОЙ Константин

мсмк Россия, Московская

МСМК Россия, Ставропольский

КМС Россия, ЛНР

1998

2002
200,|

1место ндгдпЕтян дрryр
Е л 2 меио ЭРГЕШоВ БекзатСI Кr' 3меоо БАЯНflУРЯН Мучlег

3 место БИJlУКИН Александр

Россия, Москва

Кыргызстан

Россия, Адыгея
Россия, Алтайский

200,| мс
2005 мс
2004 мс
2004 мс

1 мео0 ЛOКОТКOВ Кирилл

с л 2 место ПДЛЬШИН ДенисС+Кr' 
3 место СЕРКЕБАЕВ Карим
3 Mecro ГДТАУЛИН Альберт

МСМК Россия, ХМАO-Югра

мс Россия, Сахалинская

мс Казахстан

МС Россия, Бурятия

1999

2001

2001

1999

1 место ЯРУЛИН СергеЙ

?, 2маио ТЕРЕНТЬЕВАлексей
Э l КГ, з меств Бойцов виталий

3 меот0 ЛЯШКоВ Евгений

МС Россия,Санп-Петербург
МС Россия, Алтайский

мсмк Россия, Московская

Мс Россия, Свердовская

1998

1995

200,|

1999

1 Mecro GАФАРOВ Нурлан

^.r 2 меств KOGMAH Никита
OU КГ' 

3 нест0 ДБДУGДЛДМОВ Расул
3 меио БЕК[ЕНOВ Рысбек

Россия, 0ренбургская

Россия, Хабаровский

Россия, ХМАO-Югра

Кыргызстан

2000 мс
2002 мс
2004 кмс
2001 мс

1 меýт0 КОТOЯН Тенгиз

63,5 кг. ;ж: fiiiiltlT,:;;:;'
3 место ДЗИ3ЬЯН Давид

Россия, Краснодарский

Россия, Бурятия-Москва

Россия, ХМАO-Югра

Армения, Ереван

2003 мс
1999 мс
2003 мс
2001 кмс

1 месlв СOЛOВЬЕВ Карен

л1 2 мест0 ГДРДЕВ Хикмет
О l К' 

З место ШДРИФОв дrиса
3 меио ХOХЛOВ Александр

МС Россия,Краснодарский

МС Россия,Oренбургская

МСМК Россия, ХМАO-Югра

МС Россия,С.-Петербург

2004
,l998

1996

2000

1 мест0 3Д)(ДРOВ [митирий
2 меи0 КУЛАКOВ Арryр
3 меив ДШУРАIIИЕВ Мураджон
З мест0 мдндпOв камиль

МСМК Россия, ХМАO-Югра

мс Россия, Псковская

КМС Таджикистан

КМС Россия, ХМАО-Югра

7LKr,

2002

2002

2003

2000

Россия, Иркуrская

Россия, Челябинская

Россия, ХМАO-Югра

Кыргызстан

1999 мс
1998 мс
2003 мс
2001 мс

1меио ШАПОЧАНСКИЙ Егор
-1Ё ,._ 2 месrо [0ýАРЖOНOВ Ильяс
! g 

^l' 3 место ЧЕПИЖКО Владислав
3меио АСАНКУЛwлчСчлтан

КМС Беларусь

МС Россия,Красноярский

МС Россия, Ирклская
КМС Беларусь, Гомель

1999

1992

2002

2002

1 мест0 вишнЕвскиЙ Вячеслав

ол .__ 2 ллесто ЕФРЕМЕНК0 Андрей
oU кг' 

3 меио КАВЕРИН Василий
З мест0 0СТДНИН Виталий

мс Казахстан

МС Россия, Иркуrская

КМС Россия, ХМАO-Югра

МС Россия, С.Петербург

1 меио КOХАНЧИК Михаил

о^ 2 мест0 ИВЕРИН Тимофей
ОО КГ' з мест0 иБиров ибрагим

3 меио KOGEHKOB АндреЙ

,l998

1997

200,|

1997

МСМК Роqсия, Челябинская

КМС Россия, ХМАO-Югра

мс Казахстан

МС Кыргызстан

1 место СТОЦКИЙ Дндрей
.t.t 2 маио МДIIЖОВGКИЙ ПавелJё Кr' 

3 месr0 ЮСУПОВ Нурмагомед
З мест0 ЭЛЧOР0 уулу 0оматбек

1995

2003
200,1

2001

1997 МСМК Россия, Московская-Рязанская

2005 МС Азербайдкан

1996 МС Нигерия

1997 МС Россия, ХМАO-ЮФа

], место ТЕТЕРИН Светослав
лл . 2 мест0 ЮСУПOВ ДлваниJZ'r Кr' З место ОКЕНЬЕБУЛОР Кестер

3 меио РАХМOНOВ Файзчлло

ТОffiИЧЕСКИЙ ДИЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БOКСА РOССИИ

судья МеIцународной/ Всероссп йско й категорпи

Г/ЦВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНOВАНИЙ

судья МФtqународной/ Всеросспйской катеrорин

ГЛАВН ЫЙ СЕКРЕГАРЬ СOРЕВНOВАНИЙ
судья Меlцународной/ Всеросснйской категори и

В.А. Марков
Е Москва

А. И. Сызранов
r. Них(невартовск

КД. Курбанов
г, махачкаiа
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