

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ «XIX Кубок Мира нефтяных стран» памяти Героя Социалистического труда Ф.К. САЛМАНОВА

РОССИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

05 - 11.12, 2022

INTERNATIONAL BOXING COMPETITIONS "XIX World Cup of Oil countries" in memory of the Hero of Socialist Labor F.K. Salmanov

RUSSIA BELOYARSKY

05 - 11.12. 2022



СОСТАВ ДЕЛЕГАЦИЙ COMPOSITION OF DELEGATIONS

RUSSIA / РОССИЯ – Югра RUS

COACHES / TPEHEPЫ

Ruslan WOLF

ВОЛЬФ Руслан

Tabriz GADIYEV

ГАДИЕВ Табриз

Vladimir CHICHERIN

ЧЕЧЕРИН Владимир

Alexey GOLOVACHEV

ГОЛОВАЧЕВ Алексей

Rustam UMAROV

УМАРОВ Рустам

DOCTOR / JOKTOP

Gamzat ABDURAKHMANOV

АБДУРАХМАНОВ Гамзат

Elena TROYAK

ТРОЯК Елена

BOXERS / GOKCEPЫ

Mikhael's PLECHY 48 kg ПЛЕШУ Михаела

Alfiya ALIMZHANOVA 48 kg АЛИМЖАНОВА Альфия

57 kg Dayana GAYKOVAY

ГАЙКОВАЯ Даяна

Yana MESHCHERINA 57 kg

МЕЩЕРИНА Яна

Daria RECHAPOVA 60 kg Adelina BABADZHANOVA 70 kg

РИЧАПОВА Дарья БАБАЖАНОВА Аделина

AREFIEVA Julia

81+kg АРЕФЬЕВА Юлия

Diana PYTAK 81+kg ПЯТАК Диана

Ekaterina RODIONOVA

81+kg РАДИОНОВА Екатерина

Rasul DJAEV 54 kg

ДЖААЕВ Расул

54 kg Nikita USTINOV

УСТИНОВ Никита

Kirill LOKOTKOV 54 kg

ЛОКОТКОВ Кирилл

57 kg Rasul SABIROV

САБИРОВ Расул 57 kg

Bakhtovar NAZIROV

НАЗИРОВ Бахтовар

Kagir MINATULLAEV

МИНАТУЛЛАЕВ Кагир

60 kg Arsen HAJIYEV

ГАДЖИЕВ Арсен

Magomed MAMAEV 63,5 kg MAMAEB Магомед

Hunkerkhan TULEMISHEV 63,5 kg ТЮЛЕМЕШЕВ Хункерхан

67 kg Gamzat RUSTAMOV

РУСТАМОВ Гамзатда

Magomednuri MAGOMEDOV 67 kg

МАГОМЕДОВ Магомеднури

Kamil MANAPOV

67 kg МАНАПОВ Камиль

Ruslan PIDGIRNYAK

67 kg ПИДГИРНЯК Руслан

Vladislav CHEPIZHKO

71 kg ЧЕПИЖКО Владислав

75 kg Andrey KOVALCHUK

КОВАЛЬЧУК Андрей

80 kg Said ISRAFILOV

ИСРАФИЛОВ Саид

Ibrahim IBIROV 86 kg

ИБИРОВ Ибрагим

86 kg Artemiy MAMEDOV

МАМЕДОВ Артемий

Taras OLISHCHUK 92+ kg

ОЛЕЩУК Тарас

Технический делегат соревнований Supervisor

Главный судья соревнований The chief judge of the competition

Главный секретарь соревнований The chief secretary of the competition

Д.Габриелян/ D.Gabrielyan Армения/ Armenia

А. Сызранов/ А. Syzranov Россия/ Russia

В. Шимченко/ V. Shimchenko Россия/ Russia



МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ «XIX Кубок Мира нефтяных стран» памяти Героя Социалистического труда Ф.К. САЛМАНОВА

РОССИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

05 - 11.12. 2022



RUSSIA BELOYARSKY 05 – 11.12. 2022



CHAMPIONSHIP RESULTS - РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 60 КГ

Mecто/ Place	Фамилия, имя Last name, first name	Команда	Результат/Result		Очки
		Team	боев fights	побед wins	Glasses
Золото/ Gold	МИНАТУЛЛАЕВ Кагир Minatullaev Kagir	RUSSIA-YUGRA	3	3	7
Cepeбpo/ Silver	ГАДЖИЕВ Арсен Gadzhiev Arsen	RUSSIA-YUGRA	2	1	5
Бронза/ Bronze	МАМЕДОВ Рамиз Mamedov Ramiz	AZERBAIJAN	1	0	3,5
Бронза/ Bronze	ЛЯШКОВ Евгений Lyashkov Evgeny	RUSSIA - II	2	1	3,5

весовая категория 63,5 кг

Mесто/ Place	Фамилия, имя Last name, first name	Команда	Результат/Result		Очки	
		Team	боев fights	побед wins	Glasses	
Золото/ Gold	MAMAEB Maroмед Mamaev Magomed	RUSSIA-YUGRA	1	1	7	
Cepeбpo/ Silver	ТЮЛЕМЕШЕВ Хункерхан Tulemeshev Hunkerkhan	RUSSIA-YUGRA	2		5	
Бронза/ Bronze	ЖЫКШЫЛЫК Марат Zhykshylyk Marat	KYRGYZSTAN	1	0	3,5	

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 67 КГ

Mесто/ Place	Фамилия, имя Last name, first name	Команда	Результа	Очки		
		Team	боев fights	побед wins	Glasses	
Золото/ Gold	лото/ Gold CAИДОВ Шамшер Saidov Shamsher		4	4	7	
Серебро/ Silver	ПИДГИРНЯК Руслан Pidgirnyak Ruslan	RUSSIA-YUGRA	3	2	5	
Бронза/ Bronze	MAKCЮЧЕНКО Владислав Maksuchenko Vladislav	RUSSIA-II	2	1	3,5	
Бронза/ Bronze	МАГОМЕДОВ Магомеднури Magomedov Magomednuri	RUSSIA-YUGRA	2	1	3,5	

Технический делегат соревнований Supervisor

Главный судья соревнований The chief judge of the competition.

Главный секретарь соревнований The chief secretary of the competition

Д.Габриелян/ D.Gabrielyan Армения/ Armenia

А. Сызранов/ А. Syzranov Россия/Russia

В. Шимченко/ V. Shimchenko Россия/ Russia





МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО БОКСУ «КУБОК НЕФТЯНЫХ СТРАН ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА Ф.К.САЛМАНОВА»

среди мужчин и женщин 19-40лет (2005-1983г.р)





ХМАО-Югра, г. Нижневартовск

спортивный комплекс «Самотлор»

24-30 марта 2024г.

ПРОТОКОЛ ПОБЕДИЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ (МУЖЧИНЫ)

		1 место	МНАЦАКАНЯН Володя	1998	MCMK	Россия, Московская	
	48 кг.	2 место	ТОПУРИЯ Гога	2002	MCMK	Россия, Ставропольский	
		3 место	ЛУГОВСКОЙ Константин	2001	KMC	Россия, ЛНР	
		1 место	НАГАПЕТЯН Артур	2001	MC	Россия, Москва	
	51 кг.	2 место	ЭРГЕШОВ Бекзат	2005	MC	Кыргызстан	
	OI Kr.	3 место	БАЯНДУРЯН Мушег	2004	MC	Россия, Адыгея	
		3 место	БУШУКИН Александр	2004	MC	Россия, Алтайский	
		1 место	ЛОКОТКОВ Кирилл	1999	MCMK	Россия, ХМАО-Югра	
	54кг.	2 место	ПАЛЬШИН Денис	2001	MC	Россия, Сахалинская	
ı	Jaki.	~	APRICE APRIC	0001	110	17	

		ЛУГОВСКОЙ Константин	2001	KMC	Россия, ЛНР
	1 место	НАГАПЕТЯН Артур	2001	MC	Россия, Москва
51 кг.	2 место	ЭРГЕШОВ Бекзат	2005	MC	Кыргызстан
OI Kr.	3 место	БАЯНДУРЯН Мушег	2004	MC	Россия, Адыгея
	3 место	БУШУКИН Александр	2004	MC	Россия, Алтайский
	1 место	ЛОКОТКОВ Кирилл	1999	MCMK	Россия, ХМАО-Югра
E /	2 место	ПАЛЬШИН Денис	2001	MC	Россия, Сахалинская
54кг.	3 место	СЕРКЕБАЕВ Карим	2001	MC	Казахстан
	3 место	ГАТАУЛИН Альберт	1999	MC	Россия, Бурятия
	1 место	ЯРУЛИН Сергей	1998	MC	Россия, Санкт-Петербург
E 7	2 место	ТЕРЕНТЬЕВ Алексей	1995	MC	Россия, Алтайский
57 кг.	3 место	БОЙЦОВ Виталий	2001	MCMK	Россия, Московская
	3 место	ЛЯШКОВ Евгений	1999	MC	Россия, Свердловская
	1 место	САФАРОВ Нурлан	2000	MC	Россия, Оренбургская
00	2 место	КОСМАН Никита	2002	MC	Россия, Хабаровский
60 кг.	3 место	АБДУСАЛАМОВ Расул	2004	KMC	Россия, ХМАО-Югра
		БЕКТЕНОВ Рысбек	2001	MC	Кыргызстан
		КОТОЯН Тенгиз	2003	MC	Россия, Краснодарский
00.5		САНДАНОВ Сандан	1999	MC	Россия, Бурятия-Москва
6 <mark>3,5 кг.</mark>	3 место	МАМАЕВ Магомед	2003	MC	Россия, ХМАО-Югра
		АЗИЗЬЯН Давид	2001	KMC	Армения, Ереван
		СОЛОВЬЕВ Карен	2004	MC	Россия, Краснодарский
		ГАРАЕВ Хикмет	1998	MC	Россия, Оренбургская
67 кг.		ШАРИФОВ Алиса	1996		Россия, ХМАО-Югра
		ХОХЛОВ Александр	2000	MC	Россия, СПетербург
	1 место	ЗАХАРОВ Дмитирий	2002		Россия, ХМАО-Югра
	2 место	КУЛАКОВ Артур	2002	MC	Россия, Псковская
71 кг.		АШУРАЛИЕВ Мураджон	2003	KMC	Таджикистан
		МАНАПОВ Камиль	2000	KMC	Россия, ХМАО-Югра
	1 место	ШАПОЧАНСКИЙ Егор	1999	MC	Россия, Иркутская
		ДОДАРЖОНОВ Ильяс	1998	MC	Россия, Челябинская
75 кг.		ЧЕПИЖКО Владислав	2003	MC	Россия, ХМАО-Югра
		АСАНКУЛ уулу Султан	2001	MC	Кыргызстан
		ВИШНЕВСКИЙ Вячеслав	1999	KMC	Беларусь
		ЕФРЕМЕНКО Андрей	1992	MC	Россия, Красноярский
80 кг.		КАВЕРИН Василий	2002	MC	Россия, Иркутская
	3 место		2002	KMC	Беларусь, Гомель
		КОХАНЧИК Михаил	1998	MC	Казахстан
		КАВЕРИН Тимофей	1997	MC	Россия, Иркутская
86 кг.		ИБИРОВ Ибрагим	2001	KMC	
		КОСЕНКОВ Андрей	1997		Россия, С.Петербург
		СТОЦКИЙ Андрей	1995		Россия, Челябинская
	2 место		2003	KMC	Россия, ХМАО-Югра
92 кг.		ЮСУПОВ Нурмагомед	2001	MC	Казахстан
	3 место		2001	MC	Кыргызстан
		ТЕТЕРИН Светослав	1997		Россия, Московская-Рязанская
	2 место		2005	MC	Азербайджан
92+ кг.	3 место		1996	MC	Нигерия
					and the second of the second
	з место	РАХМОНОВ Файзулло	1997	MC	Россия, ХМАО-Югра

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ судья Международной/ Всероссийской категории

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ судья Международной/ Всероссийской категории

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ судья Международной/ Всероссийской категории



В.А. Марков г. Москва

А. И. Сызранов г. Нижневартовск

> К.Д. Курбанов г. Махачкала